R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 683
ze dne  20. 8. 2008      

žádost Komise pro potřeby seniorů o navýšení grantu
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e
žádost Komise pro potřeby seniorů o navýšení grantu vzhledem k tomu, že granty jsou přidělovány na celý rok. Dalším důvodem je solidárnost s ostatními komisemi a spolky.  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 684

ze dne  20. 8. 2008      

aktualizace Strategického plánu hl. m. Prahy včetně vyhodnocení vlivů této koncepce

na životní prostředí

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s návrhem aktualizace Strategického plánu hl. m. Prahy včetně vyhodnocení vlivů této koncepce na životní prostředí

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 685

ze dne  20. 8. 2008      

směrnice pro poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
směrnici pro poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

p o v ě ř u j e
tajemníka pana Saitze podpisem směrnice

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 686

ze dne  20. 8. 2008      

metodická kontrola ve školní jídelně
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky metodické kontroly ve školní jídelně MZŠ a MŠ Polesná za školní rok 2007/2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 687

ze dne  20. 8. 2008      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
termín  konání jednání  Zastupitelstva  MČ Praha 21 – pondělí 15. září 2008 v 18.00 hod.,  které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21

s c h v a l u j e
program  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 688

ze dne  20. 8. 2008      

rozpočtové opatření č. 40 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 40 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 689

ze dne  20. 8. 2008      

rozpočtové opatření č. 41 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 41 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 690

ze dne  20. 8. 2008      

rozpočtové opatření č. 42 – úprava rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 42 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 691

ze dne  20. 8. 2008      

dodatek č. 10 k rámcové smlouvě č. 131/06 s RHM, spol. s r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 10 k rámcové smlouvě č. 131/06 ve znění dodatku č. 3 s tím, že konečný termín zajištění vydání stavebního povolení v právní moci bude 15. 9. 2008 a bude vymezen rozsah autorského dozoru v hodinách

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 10 k rámcové smlouvě č. 131/06 se společností RHM Projekt, spol. s r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 692

ze dne  20. 8. 2008      

smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene s Pražskou plynárenskou

- stavební úpravy na STL plynovodech (Hulická, Kynická) a žádost o snížení poplatků za

uložení věcného břemene do pozemků MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene u pozemků parc. č. 1680, 2513, 2547, 1655, a 1759 v k.ú. Újezd nad Lesy s Pražskou plynárenskou distribucí, a.s. 

n e s c h v a l u j e
snížení poplatků za uložení věcného břemene 

t r v á 

na svém usnesení č. 225 ze dne 28. 3. 2007
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 693

ze dne  20. 8. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce střechy MZŠ a MŠ Polesná“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce střechy Masarykovy ZŠ a MŠ Polesná“ se společností ALVA 92 a.s., Vaníčkova 7, 169 00 Praha 6
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 694

ze dne  20. 8. 2008      

žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí finančních prostředků
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové vstoupit v jednání se Zastupitelstvem hl. m. Prahy ohledně přeúčelování účelové investiční dotace z akce „Rekonstrukce střechy Masarykovy ZŠ a MŠ Polesná“ na akci „Rekonstrukce klubovny FK Újezd nad Lesy“
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

